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Od kilkunastu lat czekają na asfalt. Mieszkańcy
Lipiej Góry wreszcie będą mieć drogę z
odwodnieniem

100 tysięcy złotych przeznaczy powiat włoszczowski wspólnie z gminą Krasocin na opracowanie projektu przebudowy
drogi wraz z budową odwodnienia w Lipiej Górze, o którą mieszkańcy zabiegają od wielu lat.

Takie informacje przekazały mieszkańcom wsi władze powiatu podczas spotkania 5 kwietnia. Niebawem, jak
informował starosta Dariusz Czechowski, zostanie opracowany kompleksowy projekt przebudowy drogi powiatowej,
który w połowie ma sfinansować gmina Krasocin. Chodzi o ponad kilometrowy odcinek z Lipiej Góry do Karolinowa.

O tę drogę walczę już drugą kadencję, jak jestem sołtysem Karolinowa – mówiła Beata Wydrych. –
Odbyło się wiele spotkań w tej sprawie. Droga jest w bardzo złym stanie, ciągle zalewana, pełno błota
na poboczach, po opadach deszczu jest zgroza – twierdziła sołtyska.

Jak opowiadali mieszkańcy, co roku droga przez ich miejscowość była tylko łatana i nic więcej się nie działo przez lata.
Sami samorządowcy przyznali się mieszkańcom, że droga ta nie miała szczęścia do remontu w ostatnich latach,
bowiem po wybuchu pandemii koronawirusa przesuwano pieniądze z tej inwestycji na inne zadania.

Ale już są zabezpieczone pieniądze na kompleksowy projekt przebudowy tej drogi wraz z
odwodnieniem, które musi tutaj być wykonane, podobnie jak miało to miejsce w Cieślach. Jak tylko
projektant przygotuje dla nas koncepcję, przedstawimy ją mieszkańcom. Myślę, że szybko to nastąpi –
obiecywał Dariusz Czechowski.

Szacunkowy koszt przebudowy drogi powiatowej w Lipiej Górze może wynieść nawet kilka milionów złotych – powiat
będzie zabiegał o pozyskanie funduszy zewnętrznych na ten cel, gdyż z własnych środków nie jest w stanie tego
zrobić – nawet z pomocą gminy Krasocin, którą obiecał obecny na spotkaniu wójt tej gminy. Mieszkańcy Lipiej Góry i
Karolinowa prosili też o zaprojektowanie chodnika dla zapewnienia bezpieczeństwa pieszych.
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